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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest wyrób cukierniczy, którego nowa postać przejawia się 

w kształcie, układzie graficznym i kolorystyce. 

Przedmiot wzoru przemysłowego w odmianach wykonania przedstawiono na rysunku, na któ-

rym pokazany jest widok okrągłego ciastka w kolorze żółtym, składającego się z dwóch części przeło-

żonych warstwą nadzienia, w których górna część ma kształt pierścienia wypełnionego barwnym na-

dzieniem w odmianach różniących się kolorem nadzienia: 

fig. 11 przedstawia widok ciastka w kolorze żółtym, przełożonego warstwą w kolorze białym, 

a pierścień jest wypełniony nadzieniem w kolorze białym; 

fig. 12 przedstawia widok ciastka w kolorze żółtym, przełożonego warstwą w kolorze brązo-

wym, a pierścień jest wypełniony nadzieniem w kolorze białym; 

fig. 13 przedstawia widok ciastka w kolorze żółtym, przełożonego warstwą w kolorze brązo-

wym, a pierścień jest wypełniony nadzieniem w kolorze brązowym; 

fig. 14 przedstawia widok ciastka w kolorze żółtym, przełożonego warstwą w kolorze białym, 

a pierścień jest wypełniony nadzieniem w kolorze czerwonym; 

fig. 15 przedstawia widok ciastka w kolorze żółtym, przełożonego warstwą w kolorze brązo-

wym, a pierścień jest wypełniony nadzieniem w kolorze czerwonym; 

fig. 16 przedstawia widok ciastka w kolorze żółtym, przełożonego warstwą w kolorze czer-

wonym, a pierścień jest wypełniony nadzieniem w kolorze czerwonym; 

fig. 17 przedstawia widok ciastka w kolorze żółtym, przełożonego warstwą w kolorze białym, 

a pierścień jest wypełniony nadzieniem w kolorze żółtym; 

fig. 18 przedstawia widok ciastka w kolorze żółtym, przełożonego warstwą w kolorze brązo-

wym, a pierścień jest wypełniony nadzieniem w kolorze żółtym; 

fig. 19 przedstawia widok ciastka w kolorze żółtym, przełożonego warstwą w kolorze żółtym, 

a pierścień jest wypełniony nadzieniem w kolorze żółtym. 

Cechami istotnymi wyrobu cukierniczego według wzoru przemysłowego są: 

1. Okrągły kształt wyrobu składającego się z dwóch części przełożonych warstwą barwne-

go nadzienia, przy czym górna część ma kształt pierścienia wypełnionego barwnym na-

dzieniem. 

2. Ciastko ma kolor żółty. 

3. Kolory nadzienia przeznaczonego do przełożenia obu części wyrobu oraz wypełnienia 

pierścienia mają dowolną barwę. 
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Ilustracja wzoru 
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